
 

Zakład Karny w Kamińsku 
11-220 Górowo Iławeckie, ul. Obrońców Westerplatte 1 

tel. 89 761 74 00, fax 89 761 70 77, email: zk_kaminsk@sw.gov.pl 
 
 

DKw.2232.18.2022 Kamińsk, dn. 14 listopada 2022 r. 

L. Dz.  

Informacja z otwarcia ofert 
w postępowaniu o zamówienie publiczne realizowanego w trybie podstawowym  
na sukcesywne dostawy do magazynu żywnościowego Zamawiającego artykułów 

ogólnospożywczych (znak sprawy: DKw.2232.18.2022) 
 
 

Zgodnie z dyspozycją art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych (t. j. Dz. U z 2022 r., poz. 1710), zwanej dalej ustawą, Zakład Karny w Kamińsku 
informuje, iż w ww. postępowaniu wpłynęły 4 oferty, t. j.  

 
CZĘŚĆ 1 

L. p. Nazwa i adres wykonawcy 
Wartość brutto 

zamówienia  

1 

PPH POLARIS Małgorzata Gruszczyńska 
ul. Żołnierska 20A 

62-800 Kalisz 

48 907,85 

2 

WYTWÓRNIA Koncentratów Spożywczych „DORO” 
Dorota Doberstajn 

ul. Młyńska 30 
88-100 Inowrocław 

32 548,30 

 
CZĘŚĆ 2 

L. p. Nazwa i adres wykonawcy 
Wartość brutto 

zamówienia  

1 

Wytwórnia Wód Mineralnych „Mineral” 
Marek Duda, Augustyn Maślanka Sp. j. Z. P. Chr. 

ul. Nadrzeczna 4a 
57-521 Gorzanów 

7 257,60 

2 

WYTWÓRNIA Koncentratów Spożywczych „DORO” 
Dorota Doberstajn 

ul. Młyńska 30 
88-100 Inowrocław 

9 797,76 

 
 
 
 
 

 



2 
 

CZĘŚĆ 3 

L. p. Nazwa i adres wykonawcy 
Wartość brutto 

zamówienia  

1 
PPH POLARIS Małgorzata Gruszczyńska 

ul. Żołnierska 20A 
62-800 Kalisz 

96 420,00 

2 

WYTWÓRNIA Koncentratów Spożywczych „DORO” 
Dorota Doberstajn 

ul. Młyńska 30 
88-100 Inowrocław 

78 194,00 

 
 

CZĘŚĆ 4 

L. p. Nazwa i adres wykonawcy 
Wartość brutto 

zamówienia  

1 
PPH POLARIS Małgorzata Gruszczyńska 

ul. Żołnierska 20A 
62-800 Kalisz 

104 400,00 

2 

WYTWÓRNIA Koncentratów Spożywczych „DORO” 
Dorota Doberstajn 

ul. Młyńska 30 
88-100 Inowrocław 

79 600,00 

 

CZĘŚĆ 5 

L. p. Nazwa i adres wykonawcy 
Wartość brutto 

zamówienia  

1 
F. H. GRACJA JOLANTA ZDUNEK 

ul. A. Mickiewicza 13 
89-354 Siemkowice 

29 393,00 

2 
PPH POLARIS Małgorzata Gruszczyńska 

ul. Żołnierska 20A 
62-800 Kalisz 

55 432,00 

3 

WYTWÓRNIA Koncentratów Spożywczych „DORO” 
Dorota Doberstajn 

ul. Młyńska 30 
88-100 Inowrocław 

30 288,00 

 

 
 



3 
 

CZĘŚĆ 6 

L. p. Nazwa i adres wykonawcy 
Wartość brutto 

zamówienia  

1 

F. H. GRACJA JOLANTA ZDUNEK 
ul. A. Mickiewicza 13 

89-354 Siemkowice 
9 400,00 

2 

PPH POLARIS Małgorzata Gruszczyńska 
ul. Żołnierska 20A 

62-800 Kalisz 

19 760,00 

3 

WYTWÓRNIA Koncentratów Spożywczych „DORO” 
Dorota Doberstajn 

ul. Młyńska 30 
88-100 Inowrocław 

10 295,00 

 
CZĘŚĆ 7 

L. p. Nazwa i adres wykonawcy 
Wartość brutto 

zamówienia  

1 
F. H. GRACJA JOLANTA ZDUNEK 

ul. A. Mickiewicza 13 
89-354 Siemkowice 

12 096,00 

2 

PPH POLARIS Małgorzata Gruszczyńska 
ul. Żołnierska 20A 

62-800 Kalisz 

15 962,00 

3 

WYTWÓRNIA Koncentratów Spożywczych „DORO” 
Dorota Doberstajn 

ul. Młyńska 30 
88-100 Inowrocław 

11 086,50 

 
CZĘŚĆ 8 

L. p. Nazwa i adres wykonawcy 
Wartość brutto 

zamówienia  

1 

WYTWÓRNIA Koncentratów Spożywczych „DORO” 
Dorota Doberstajn 

ul. Młyńska 30 
88-100 Inowrocław 

15 984,00 

 
 
 



4 
 

CZĘŚĆ 9 

L. p. Nazwa i adres wykonawcy 
Wartość brutto 

zamówienia  

1 
PPH POLARIS Małgorzata Gruszczyńska 

ul. Żołnierska 20A 
62-800 Kalisz 

36 700,00 

2 

WYTWÓRNIA Koncentratów Spożywczych „DORO” 
Dorota Doberstajn 

ul. Młyńska 30 
88-100 Inowrocław 

30 250,00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Wykonano 1 egz.: 

1. Strona internetowa prowadzonego postepowania https://platformazakupowa.pl/pn/oisw_olsztyn 

 

 

 

 

 

 

https://platformazakupowa.pl/pn/oisw_olsztyn

		2022-11-14T18:49:10+0100




